
ZARZĄDZENIE Nr 134/2019 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 października 2019 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 71/2019 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 13 maja 2019 roku w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego  

w 2019 roku w zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 16, art. 5 ust. 2 

pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zm.) oraz Uchwałą nr 811 Rady 

Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku w sprawie Programu Współpracy 

Samorządu Miasta Konina z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia nr 71/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 2019 roku w 

sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego w 2019 roku w zakresie organizacji 

imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina  wprowadza się następujące zmiany:   

1) w poz. 5 tabeli wykreśla się zadanie Reymond miga! - spotkania ze sztuką Stowarzyszenia 

Głuchy Świat z przyznaną wysokością środków na realizację zadania 3.000,00 złotych; 

2) zmniejsza się łączną kwotę dotacji na realizację zadania publicznego w 2019 roku w 

zakresie organizacji imprez kulturalnych dla mieszkańców Konina z kwoty 98.000,00 złotych 

na kwotę 95.000,00 złotych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury Urzędu Miejskiego  

w Koninie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Prezydent Miasta Konina 

    

           Piotr Korytkowski 


